
 

 

ZDROJ NAPÁJENÍ  AF2WR 

 
 

Zdroj napájení AF2WR generuje vysoké napětí, které je potřeba pro provoz ionizátorů.  

Je určen pro napájení vysokovýkonných antistatických tyčí ABSL-RC. 

 

Zdroj AF2WR může napájet až dva antistatické přístroje, má 2 externí “Jack” konektory, zdroj je 

uschován v lakované kovové skříni, má ON / OFF vypínač a signální kontrolku. Zdroj obsahuje 

také  tepelnou pojistku na ochranu pro případ poruchy sekundárního obvodu.   

 

K dispozici také s výstupním signálem do PLC zařízení (provedení AF2WR-C). 

 

 

AF2WR 
Hmotnost 4,1 Kg 

Okolní teplota 0-60°C 

Primární napětí 230 V, 50/60 Hz 

Sekundární napětí 6500 V 

Spotřeba 40 W 

Zkratový proud 3 mA 

Maximální zatížení 14 m kabely + ionizační tyče 

Certifikace CE 

Těsnost IP 54 

 
  



 

 

 
 

 


